



SEMLER
Mobility

Tekniker søges til aftenhold hos Semler Mobility i Glostrup

Bliv en del af vores dynamiske aftenhold som tekniker hos Semler Mobility i Glostrup!

Er du en dygtig tekniker, der søger nye udfordringer og ønsker at arbejde med nogle af branchens bedste brands? Så har vi den perfekte mulighed for dig!

Om jobbet

Hos Semler Mobility i Glostrup stræber vi efter at være fleksible og tilgængelige for vores kunder, hvilket har ført til udvidede åbningstider. Som en del af vores nystartede aftenhold vil du få din egen tester, altid opdateret med de nyeste fabrikssystemer og diagnoseværktøjer.

Vi værdsætter frihed under ansvar, og du vil have stor indflydelse på dine arbejdsrammer, da vi dagligt arbejder sammen om at sikre høj kundetilfredshed.

Dine primære opgaver vil omfatte klargøring af nye biler med eftermonteret udstyr, ny bils inspektion samt vedligeholdelse. Du vil arbejde tæt sammen med et team af dygtige teknikere, hvor kvalitet og kundeservice er i højsædet.

Hvad tilbyder vi?

- **Udviklingsmuligheder:** Vi prioriterer din faglige udvikling gennem nye opgaver og videreuddannelse
- **Attraktive medarbejdergoder:** Konkurrencedygtig løn efter kvalifikationer, sundhedssikring og andre fordelagtige goder

Arbejdsgiver

Semler Mobility Glostrup

Hovedvejen 193

2600, Glostrup

Telefon: **43 96 55 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Mads Bendtsen

29 40 72 74

Announce ID: 21433

**Ansøgningsfrist: 14. marts
2025**

Indrykket: 14. februar 2025

- **Stærkt arbejdsmiljø:** Et positivt og samarbejdsorienteret arbejdsmiljø, hvor du vil arbejde tæt sammen med teknikere, salgsafdelingen og reservedelslageret

Om os

Semler Mobility Glostrup er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring. Vi servicerer og reparerer biler af højeste kvalitet og tilbyder faciliteter og udstyr i verdensklasse. Vores mål er at levere en enestående kundeoplevelse, og vi sætter kundetilfredshed øverst på agendaen.

Hvad kan du forvente af mig som leder?

Jeg skaber et støttende arbejdsmiljø, hvor medarbejdere trives og udvikler deres potentiale. Jeg prioriterer lytning og åben kommunikation, samt bruger godt humør og humor til at fremme trivsel og produktivitet. Jeg sikrer ressourcer og støtte, og tror på en balanceret arbejdsdag og samarbejde for at opnå de bedste resultater.

Er du klar til at tage næste skridt i din karriere?

Søg stillingen via linket "**Send ansøgning**" og bliv en del af vores professionelle team. Vi behandler ansøgninger løbende, så tøv ikke med at søge allerede i dag. Tiltrædelse er hurtigst muligt.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mads Bendtsen på tlf. [29 40 72 74](tel:29407274)

Vi ser frem til at høre fra dig!